
■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の
新規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。■レンタル料金については、最寄りの
支店にお問い合わせ下さい。

研削・研磨・剥離
破壊機器

P180
P180
P181
P181
P181
P182
P182
P182
P183
P183
P184

電動ハンマー

ディスクグラインダー・ベビーサンダー

コンクリートカンナ

ベルトサンダー

仕上げサンダー

電動ケレン

床はがし機

エンジン研磨機

電動タガネ

油圧ブレーカー・油圧チッパー

ベビークラッシャー
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

コンクリート・石材・ブロックなどのハツリ・破砕作業などに使用します。
電動ハンマー

コンクリート面の打ち継ぎ、目違い処理、塗装前の下地磨きに使用します。
コンクリートカンナ

バリ落としや各種研削作業に使用します。 持ち運びに便利な充電式もあります。
ディスクグラインダー・ベビーサンダー

■カセット込み　フォーマット

打撃数
電源
電流
消費電力
全長
質量

回/分
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
㎏

1,200
単相100
14
1,350
620
18

DHL
大
マキタ
8600S

2,700
単相100
11
1,050
390
4.5

730～1,450
単相100
15
1,430
715
17

DHS
小
マキタ
HM0830

DHL
大
マキタ
HM1317C

商品コード
ク ラ ス
メ ー カ ー
型 　 式

※各種砥石は別売となっております。 ※研削砥石の取替業務は「自由研削砥石特別教育」の修了が必要です。

※各種ノミは別売となっております。

砥石寸法
回転数
電源
電流
消費電力
機体全長
質量

mm
回転/分
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
㎏

125
10,000
単相100
1.5
1,400
479
4.5

100
9,000
単相100
7.4
720
295
3.3

CC
マキタ
PC5001C

CCSF
呉英製作所

JOBCUP100TYPE2

商品コード
メ ー カ ー
型 　 式

※各種砥石は別売となっております。

研削砥石
寸法

外径
最大厚さ
内径

mm
mm
mm
回転/分
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
㎏

125
6
22

2,800～10500
単相100
15
1,400
325
2.6

DSGM
φ125
マキタ
GA5041C

125
6
22

2,800～10,000
単相100
12
1,050
309
1.8

DSGM
φ125

ハイコーキ
G13VE2

150
6
22
9,000
単相100
15
1,430
390
2.9

DSGL
φ150
マキタ
GA6021C

150
6
22
8,000
単相100
12
1,050
309
2.1

DSGL
φ150

ハイコーキ
G15YE3

180
6
22
6,000
単相100
15
1,430
453
4.2

DSG18
φ180
マキタ
GA7011C

180
6
22
6,600
単相100
15
1,300
445
3.7

DSG18
φ180

ハイコーキ
G18BYE

100
6
15
12,000
単相100
7.4
720
262
1.5

DSGS
φ100
マキタ

9533B（SK）
100
6
15

2,800～10,000
単相100
12
1,050
309
1.8

DSGK
φ100
マキタ
GA4060

商品コード
ク ラ ス
メ ー カ ー
型 　 式

木材や金属を研磨で主に仕上げ作業に使用します。
ベルトサンダー

木材の下地仕上や木工製品の表面仕上に使用します。
持ち運びに便利な充電式もあります。

仕上げサンダー

■ 充電式

※各種砥石は別売となっております。 ※研削砥石の取替業務は「自由研削砥石特別教育」の修了が必要です。

研削砥石
寸法

外径
最大厚さ
内径

mm
mm
mm

100
6
15
8,500

18V-6.0Ah（BL1860B）
362
2.4

VDSGS
φ100
マキタ

GA408DRGX
125
6
22
8,500

18V-6.0Ah（BL1860B）
362
2.4

VDSGS12
φ125
マキタ

GA508DRGX

商品コード
ク ラ ス
メ ー カ ー
型 　 式

回転/分
Ｖ
㎜
㎏

9533B GA4060 G13VE2 GA7011C

GA408DRGX

PC5001C

9031

BO4900V

JOBCUP 100TYPE2

9533BSK
（集塵カバー付き）

ベルト寸法

ベルト速度（高速/低速） 
電源 
電流 
消費電力 
機体全長 
質量 

mm
mm
ｍ/ｓ
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
㎏

幅
周長

30
533

3.3～16.7
単相100
5.8
550
380
2.1

BLS
マキタ
9031

商品コード
メ ー カ ー
型 　 式

※各種研磨ベルトは別売となっております。

ぺーパー寸法 mm

パット寸法

回転数
電源
電流
消費電力
機体全長
質量

mm

回転/分
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
㎏

115×229

4,000～10,000
単相100
3.5
330
289
2.8

SIAGS
マキタ
BO4900V

商 品 コ ー ド
メ ー カ ー
型 　 式

※各種サンドペーパーは別売となっております。

クランプ式：115×280
面ファスナ式：115×232

HM0830

HM1317C

■ 充電式

パット寸法
ぺーパー寸法
回転数
バッテリー
連続使用時間
機体全長
質量

mm
mm
回転/分

min
㎜
㎏

93×185
93×228

4,000～12,000
18V-6.0Ah（BL1860B）

高速：50、中速：63、低速：110
336
2.1

BSIAGS
マキタ

BO380DRG

商 品 コ ー ド
メ ー カ ー
型 　 式

※各種サンドペーパーは別売となっております。

BO380DRG

ノミ

平ノミ

打撃数
電源
電流
消費電力
全長
質量

回転数 
バッテリー 
機体全長 
質量 
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

コーキング､防水ピッチ、Pタイル､クッションフロア等の
はがし作業等に使用します。

電動ケレン
溶接後のスラグ落としや塗装・錆落としに使用します。
電動タガネ

Pタイル、クッションフロアなど様々な床材を剥がせます。
床はがし機

LC383M-5

エアー式と比較して静粛性に優れているので、夜間住宅街工事等に
最適な油圧ハンドブレーカです。

油圧ブレーカー・油圧チッパー

HK1810

HK1810L

MS-60A

EJC-32A

※各種刃は別売となっております。

※各種刃は別売となっております。

寸法
全長
全幅
全高

最高圧力 
油流量 
油圧取出口  
燃料  
燃料タンク容量 
作動油タンク容量 

質量 

MPa
Ｌ/min

L

mm
mm
mm
㎏

11.7
20.5

3/8インチカプラ
ガソリン
3.1
4
615
480
610
40

MYU

丸善工業

U-070-2

11.7
20.5

3/8インチカプラ
ガソリン
3.1
4
591
480
550
45

MYU

丸善工業

U-070-3

14
20.5

3/8インチカプラ
ガソリン
5.8
4.5
760
550
680
88

MYUB

丸善工業

U-090S

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

※各種ノミはオプション（別売）となっております。

振動数
電源
電流
消費電力
機体全長
質量

回転/分
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
㎏

12,000
単相100
-
670
340
2.2

DH100

東京オートマック

CH-80

3,200
単相100
5.2
505
315
3.2

KRN

マキタ

HK1810

3,200
単相100
5.2
505
1,130
5

KRN

マキタ

HK1800L

はがし幅 
電圧 
電流（50Hz/60Hz） 
出力

質量  

寸法
（ハンドル含む）

mm
Ｖ
Ａ
Ｗ
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

153/270
単相100
8.2/7.8
550

710（950）
270（520）
700（800）
63

YHK

三笠産業

MS-60A

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

無負荷打撃数
電源
電流
消費電力
質量

回/分
V
A
W
㎏

3,000
単相100
3.2
300
4.5

DJT

日東工器

EJC-32A

商 品 コ ー ド

メ ー カ ー

型 　 式

打撃数 
シャンクサイズ 
所要油量 
寸法 
質量 

回/分
mm
Ｌ/min
mm
㎏

1,700
丸軸φ30×87
18～22
  622×412
18

YHB16

BH-18RK

標準

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

仕 様

1,000
丸軸φ30×87
20.5

  690×420
25.1

YHB23

丸善工業

BH-23RK

標準

2,700
丸軸φ17.5×60

20.5
428×182
6.6

YCPA

BH-05B

標準

コンクリート表面の目荒しや表面除去、エポキシ薄膜・
ウレタン薄膜の除去に使用できます。

エンジン研磨機

K-30N

※各種刃は別売となっております。

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

BH-23RK

BH-05B

U-070-3

U-090S（防音仕様）

■ 油圧ユニット

研削幅 
連続定格出力 
燃料
  

質量 

寸法

mm
kW(ps)

mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

300
4.8(6.5)
ガソリン
1,280
415
897
98

EYK

ライナックス

K-30N

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

■低振動型

※各種ノミはオプション（別売）となっております。

打撃数 
シャンクサイズ 
所要油量 
寸法 
質量 

回/分
mm
Ｌ/min
mm
㎏

1,450
丸軸φ28×445

20.5
  678×410
19

LYHB16

BH-16VS

低振動

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

仕 様

1,450
丸軸φ30×87
20.5

  665×410
20

LYHB20

BH-20EVR

低振動

丸善工業
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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

騒音・振動・粉塵に非常に厳しい現場での
コンクリート解体に活躍します。

ベビークラッシャー

HBC-1L

HM-506

シリンダー出力 
能力（壁厚目安） 
アームの開き 
質量 

kN
mm
mm
㎏

264
180

17～200
32

BCR

平戸金属

HBC-1L
376
310

40～330
60

BCR310

平戸金属

HBC-2L

商 品 コ ー ド

メ ー カ ー

型 　 式

■ 油圧ポンプ

周波数  
電源
モーター出力 

タンク容量

寸法

質量 

Hz
Ｖ
kW
Mpa
Mpa
Ｌ/min
Ｌ/min
Ｌ
mm
mm
mm
㎏

高圧
低圧
高圧
低圧

全長
全幅
全高

50/60
三相200
3.7 
85
18

2.6/3.3
15/18
30
570
610
720
160

HM-503型 　 式

50/60
三相200
3.7 
85
45

2.6/3.3
5.6/7
25
610
570
695
156

HM-506

圧力

吐出量（50Hz/60Hz）
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