



# TYNS KENKI SENTAL MANUAL

電動ハンマー	-P180
ディスクグラインダー・ベビーサンダー	-P180
コンクリートカンナ	- P181
ベルトサンダー	- P181
仕上げサンダー 一	-P181
電動ケレン	- P182
床はがし機 ――――――	- P182
エンジン研磨機	- P182
電動タガネ	- P183
油圧ブレーカー・油圧チッパー ――――	- P183
ベビークラッシャー	- P184

■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の新規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。 ■レンタル料金については、最寄りの支店にお問い合わせ下さい。

i-Construction

レンタカー

高所作業車 作業台 掘削機・アタッチメント

林業機械

舗装

ブル・ショベル

不整地運搬車

転圧機械 揚重·荷役 物流機械

発電機・トランス コードリール

溶接機

コンプレッサー エアーツール

ハウス・トイレ

コンクリート 打設関連機器

# 研削·研磨·剥離 破壊機器

締め付け工具

切断・切削工具

ポンプ

鉄筋加工機

環境保全 緑地管理機器

照明機器

保安用品

測定機器 季節商品 空調機器

その他

特殊機械

約款・セーフティ サービス

免許・資格 関連法規

機械の豆知識

拠点案内

#### 電動ハンマー

コンクリート・石材・ブロックなどのハツリ・破砕作業などに使用します。

商品コード		DHS	DHL	DHL
2	ラ ス	小	大	大
メーカー		マキタ	マキタ	マキタ
型	式	HM0830	HM1317C	8600S
打撃数	回/分	2,700	730~1,450	1,200
電源	V	単相100	単相100	単相100
電流	Α	11	15	14
消費電力	W	1,050	1,430	1,350
全長	mm	390	715	620
質量	kg	4.5	17	18



※各種ノミは別売となっております。

# ディスクグラインダー・ベビーサンダー

バリ落としや各種研削作業に使用します。持ち運びに便利な充電式もあります。



商	品コード		DSGS	DSGK	DSGM	DSGM	DSGL	DSGL	DSG18	DSG18
ク	ラ ス		φ100	φ100	φ125	φ125	φ150	φ150	φ180	φ180
Х	ーカー		マキタ	マキタ	マキタ	ハイコーキ	マキタ	ハイコーキ	マキタ	ハイコーキ
型	式		9533B(SK)	GA4060	GA5041C	G13VE2	GA6021C	G15YE3	GA7011C	G18BYE
エエキリエロユ	外径	mm	100	100	125	125	150	150	180	180
研削砥石	最大厚さ	mm	6	6	6	6	6	6	6	6
寸法	内径	mm	15	15	22	22	22	22	22	22
打撃数		回転/分	12,000	2,800~10,000	2,800~10500	2,800~10,000	9,000	8,000	6,000	6,600
電源		V	単相100	単相100	単相100	単相100	単相100	単相100	単相100	単相100
電流		Α	7.4	12	15	12	15	12	15	15
消費電力		W	720	1,050	1,400	1,050	1,430	1,050	1,430	1,300
全長		mm	262	309	325	309	390	309	453	445
質量		kg	1.5	1.8	2.6	1.8	2.9	2.1	4.2	3.7

※各種砥石は別売となっております。※研削砥石の取替業務は「自由研削砥石特別教育」の修了が必要です。

#### ■ 充電式

商品コード			VDSGS	VDSGS12
ク	ラ ス		φ100	φ125
メーカー			マキタ	マキタ
型	, 式	;	GA408DRGX	GA508DRGX
エエシリエルフー	外径	mm	100	125
研削砥石	最大厚さ	mm	6	6
寸法	内径	mm	15	22
回転数		回転/分	8,500	8,500
バッテリー V		V	18V-6.0Ah (BL1860B)	18V-6.0Ah (BL1860B)
機体全長mm		mm	362	362
質量		kg	2.4	2.4



※各種砥石は別売となっております。※研削砥石の取替業務は「自由研削砥石特別教育」の修了が必要です。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

#### コンクリートカンナ

コンクリート面の打ち継ぎ、目違い処理、塗装前の下地磨きに使用します。

商品:	⊐ <b>-</b> ド	СС	CCSF
У —	カー	マキタ	呉英製作所
型	式	PC5001C	JOBCUP100TYPE2
砥石寸法	mm	125	100
回転数	回転/分	10,000	9,000
電源	V	単相100	単相100
電流	Α	1.5	7.4
消費電力	W	1,400	720
機体全長	mm	479	295
質量	kg	4.5	3.3



### ベルトサンダー

木材や金属を研磨で主に仕上げ作業に使用します。

商品	コード		BLS
х -	- カー		マキタ
型	式		9031
A*# L → 2+	幅	mm	30
ベルト寸法	周長	mm	533
ベルト速度(高	ベルト速度(高速/低速)		3.3~16.7
電源		V	単相100
電流		Α	5.8
消費電力		W	550
機体全長		mm	380
質量			2.1

※各種研磨ベルトは別売となっております。

#### 仕上げサンダー

木材の下地仕上や木工製品の表面仕上に使用します。 持ち運びに便利な充電式もあります。

商品コ・		SIAGS
メ ー カ	, <b>–</b>	マキタ
型	式	BO4900V
パット寸法	mm	115×229
ペーパー寸法	mm	クランプ式:115×280 面ファスナ式:115×232
回転数	回転/分	4,000~10,000
電源	V	単相100
電流	Α	3.5
消費電力	W	330
機体全長	mm	289
質量	kg	2.8

※各種サンドペーパーは別売となっております。

#### ■ 充電式

商品コ -		BSIAGS
メーカ	_	マキタ
型	式	BO380DRG
パット寸法	mm	93×185
ペーパー寸法	mm	93×228
回転数	回転/分	4,000~12,000
バッテリー	•	18V-6.0Ah (BL1860B)
連続使用時間	min	高速:50、中速:63、低速:110
機体全長	mm	336
質量	kg	2.1

が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております

※各種サンドペーパーは別売となっております。











i-Construction

高所作業車

レンタカー

作業台

掘削機・アタッチメント 林業機械

ブル・ショベル 不整地運搬車

舗装 転圧機械

揚重·荷役

物流機械 発電機・トランス

コードリール

溶接機

コンプレッサー

ハウス・トイレ

コンクリート 打設関連機器

# 研削·研磨·剥離 破壊機器

締め付け工具

切断・切削工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全 緑地管理機器

照明機器

保安用品

季節商品 空調機器

その他

特殊機械

約款・セーフティ サービス

免許・資格 関連法規

機械の豆知識

拠点案内

181

180

i-Construction

レンタカー

林業機械

高所作業車 作業台 掘削機・アタッチメント

ブル・ショベル

不整地運搬車

転圧機械 揚重·荷役

物流機械

発電機・トランス コードリール

溶接機

コンプレッサー

ハウス・トイレ コンクリート 打設関連機器

研削·研磨·剥離 破壊機器

締め付け工具 切断・切削工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全 緑地管理機器

照明機器

保安用品

測定機器 季節商品

空調機器 その他

特殊機械

約款・セーフティ サービス 免許・資格

関連法規

機械の豆知識

拠点案内

#### 電動ケレン

コーキング、防水ピッチ、Pタイル、クッションフロア等の はがし作業等に使用します。

商品コ	– K	DH100 KRN		KRN	
× - 7	<b>р</b> —	東京オートマック	マキタ	マキタ	
型	式	CH-80	HK1810	HK1800L	
振動数	回転/分	12,000	3,200	3,200	
電源	V	単相100	単相100	単相100	
電流	Α	-	5.2	5.2	
消費電力	W	670	505	505	
機体全長	mm	340	315	1,130	
質量	kg	2.2	3.2	5	

※各種刃は別売となっております。



#### 床はがし機

Pタイル、クッションフロアなど様々な床材を剥がせます。

商品二	ı – F		ҮНК
メ ー カ ー			三笠産業
型  式			MS-60A
はがし幅		mm	153/270
電圧		V	単相100
電流(50Hz/60Hz)		Α	8.2/7.8
出力		W	550
寸法	全長	mm	710 (950)
リム (ハンドル含む)	全幅	mm	270 (520)
全高		mm	700 (800)
質量		kg	63

※各種刃は別売となっております。



### エンジン研磨機

コンクリート表面の目荒しや表面除去、エポキシ薄膜・ ウレタン薄膜の除去に使用できます。

	商品	コード		EYK
	х –	カー		ライナックス
	型	式		K-30N
研削幅			mm	300
連続定格出力			kW(ps)	4.8(6.5)
燃料				ガソリン
		全長	mm	1,280
寸法		全幅	mm	415
		全高	mm	897
質量			kg	98

※各種刃は別売となっております。



※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

#### 電動タガネ

溶接後のスラグ落としや塗装・錆落としに使用します。

商品コー	F	DJT
メ ー カ	-	日東工器
型	式	EJC-32A
無負荷打擊数	回/分	3,000
電源	V	単相100
電流	Α	3.2
消費電力	W	300
質量	kg	4.5



#### 油圧ブレーカー・油圧チッパー

エアー式と比較して静粛性に優れているので、夜間住宅街工事等に 最適な油圧ハンドブレーカです。 ■低振動型

商品コード		YHB16 YHB23		YCPA
メーカー		丸善工業		
型	式	BH-18RK	BH-23RK	BH-05B
仕	様	標準	標準	標準
打擊数	回/分	1,700	1,000	2,700
シャンクサイズ	mm	丸軸φ30×87	丸軸φ30×87	丸軸φ17.5×60
所要油量	L/min	18~22	20.5	20.5
寸法	mm	622×412	690×420	428×182
質量	kg	18	25.1	6.6

※各種ノミはオプション(別売)となっております。

120000 200	_			
商品コー	- K	LYHB16	LYHB20	
メーカー		丸善工業		
型	式	BH-16VS	BH-20EVR	
仕	様	低振動	低振動	
打撃数	回/分	1,450	1,450	
シャンクサイズ	mm	丸軸φ28×445	丸軸φ30×87	
所要油量	L/min	20.5	20.5	
寸法	mm	678×410	665×410	
質量	kg	19	20	
※夂種ノミけす	ープミノコト	、(別高)となっ	<b>アセリ</b> キオ	

※各種ノミはオプション(別売)となっております。



#### ■ 油圧ユニット

	商品コード		MYU	MYU	MYUB
	メーカー		丸善工業	丸善工業	丸善工業
:	型式		U-070-2	U-070-3	U-090S
最高圧	カ	MPa	11.7	11.7	14
油流量		L/min	20.5	20.5	20.5
油圧取	出口		3/8インチカプラ	3/8インチカプラ	3/8インチカプラ
燃料			ガソリン	ガソリン	ガソリン
燃料タン	ノク容量	L	3.1	3.1	5.8
作動油	タンク容量		4	4	4.5
	全長	mm	615	591	760
寸法	全幅	mm	480	480	550
	全高	mm	610	550	680
質量		kg	40	45	88



※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

i-Construction

レンタカー

高所作業車 作業台

掘削機・アタッチメント

ブル・ショベル 不整地運搬車

舗装

転圧機械 揚重·荷役

物流機械

発電機・トランス コードリール

溶接機

コンプレッサー

ハウス・トイレ

コンクリート 打設関連機器

研削·研磨·剥離 破壊機器

締め付け工具

切断・切削工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全

緑地管理機器

照明機器

保安用品

測量 測定機器

季節商品 空調機器

その他

特殊機械

約款・セーフティ サービス

免許・資格 関連法規

機械の豆知識

拠点案内

183

182

i-Construction

レンタカー

高所作業車 作業台

掘削機・アタッチメント 林業機械

ブル・ショベル 不整地運搬車

転圧機械

揚重·荷役

物流機械 発電機・トランス

コードリール 溶接機

コンプレッサー エアーツール

ハウス・トイレ

コンクリート 打設関連機器

研削·研磨·剥離 破壊機器

穴あけ 締め付け工具 切断・切削工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全 緑地管理機器

照明機器

保安用品

測定機器

季節商品 空調機器

その他 特殊機械

約款・セーフティ サービス

免許・資格 関連法規

機械の豆知識

拠点案内

# ベビークラッシャー

騒音・振動・粉塵に非常に厳しい現場での コンクリート解体に活躍します。

商品コード		BCR	BCR310	
メーカー		平戸金属	平戸金属	
型  式		HBC-1L	HBC-2L	
シリンダー出力	kN	264	376	
能力(壁厚目安)	mm	180	310	
アームの開き	mm	17~200	40~330	
質量	kg	32	60	



#### ■ 油圧ポンプ

型式			HM-503	HM-506
周波数		Hz	50/60	50/60
電源		V	三相200	三相200
モーター出力		kW	3.7	3.7
圧力	高圧	Мра	85	85
	低圧	Мра	18	45
吐出量(50Hz/60Hz)	高圧	L/min	2.6/3.3	2.6/3.3
	低圧	L/min	15/18	5.6/7
タンク容量		L	30	25
	全長	mm	570	610
寸法	全幅	mm	610	570
	全高	mm	720	695
質量		kg	160	156





※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。